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Kamienna Góra, 01.09.2023 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Nazwa postępowania:  Dostawa odczynników wraz z dzierżawą sprzętu do badań 
serologicznych dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 
Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.28.2023 
 

I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania  o następującej treści: 
 
 
Pytanie nr 4:   
Dotyczy SWZ, str. 5, rozdział 25., pkt 25.1 ppkt 6. Przedmiotowe środki dowodowe, Część II SWZ rozdział B; 
pkt 12., Część IV SWZ Projekt umowy paragraf 4 pkt. 1 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga CE oraz dokumentów dopuszczających do obrotu tylko dla 
tych produktów, dla których jest to wymagane zgodnie z obowiązującymi przepisami i tym samym nie stawia 
wymagań dla produktów sklasyfikowanych jako ogólnolaboratoryjne takich jak: pipety, końcówki do pipet, dys-
penser do diluentu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający potwierdza, że wymóg dotyczący dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu 
produktów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami nie dotyczy produktów sklasyfikowanych jako 
ogólnolaboratoryjne, takich jak: pipety, końcówki do pipet, dyspenser do diluentu. 
 
 
Pytanie nr 5:   
Dotyczy Część II SWZ, rozdział A. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, załącznik nr B Formularz 
asortymentowo cenowy.  
Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający oczekuje w tabeli poz. nr 1 zaoferowania kart do potwier-
dzenia grupy krwi dorosłego (tzw. Druga ręka)?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający pozostawia wymóg zgodny z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 6:   
Dotyczy Część III SWZ, Załącznik A do Formularza Oferty; Wymagania i oferowane parametry jakościowo-
techniczne oferowanych odczynników oraz sprzętu do badań serologicznych pkt. 2 i 6. 
Uprzejmie prosimy o możliwość zaoferowania kart składających się z 8 mikrokolumn.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający pozostawia w tym zakresie wymogi SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 7:   
Dotyczy Część II SWZ; Przedmiot zamówienia, Rozdział A -Tabela pkt 2, Część III SWZ, Załącznik A do Formu-
larza Oferty; Wymagania i oferowane parametry jakościowo-techniczne oferowanych odczynników oraz sprzętu 
do badań serologicznych pkt. 3. 
Uprzejmie prosimy o możliwość zaoferowania badania przeglądowego przeciwciał pośrednim testem 
antyglobulinowym na 4 krwinkach wzorcowych.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający pozostawia w tym zakresie wymogi SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 8:   
Dotyczy Część II SWZ; Przedmiot zamówienia, Rozdział A - Tabela pkt. 3 oraz Załącznik B do Formularz oferty; 
Formularz asortymentowo-cenowy. 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że wiersz z nazwą „Próba zgodności krzyżowej” i liczba oznaczeń na 36 
miesięcy – 1950, dotyczy tylko właściwej próby krzyżowej.  
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Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający potwierdza, że wiersz z nazwą „Próba zgodności krzyżowej” i liczba oznaczeń na 36 miesięcy – 
1950, dotyczy tylko właściwej próby krzyżowej. 
 
 
Pytanie nr 9:   
Dotyczy Część II SWZ; Przedmiot zamówienia, Rozdział A - Tabela pkt. 6, Część II SWZ; Formularz oferty - 
Wymagania i oferowane parametry jakościowo-techniczne oferowanych odczynników oraz sprzętu do badań 
serologicznych pkt. 10 oraz Załącznik B do Formularza oferty, Rozdział I - Wartość odczynników/sprzętu pkt. 6. 
Uprzejmie prosimy o możliwość zaoferowania Kontroli zewnątrzlaboratoryjnej z IHiT Warszawa. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Kontroli zewnątrzlaboratoryjnej z IHiT Warszawa. 
 
 
Pytanie nr 10:   
Dotyczy Część II SWZ; Przedmiot zamówienia, Rozdział A - Tabela pkt. 6, Część II SWZ; Formularz oferty - 
Wymagania i oferowane parametry jakościowo-techniczne oferowanych odczynników oraz sprzętu do badań 
serologicznych pkt. 10 oraz Załącznik B do Formularza oferty, Rozdział I - Wartość odczynników/sprzętu pkt. 6  
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje w związku z przewidywanym czasem trwania 
umowy wynoszącym 3 lata (36 miesięcy) 12 sprawdzianów kontrolnych.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Zamawiający – zgodnie z SWZ – wymaga 8 sprawdzianów kontrolnych. 
 
 
Pytanie nr 11:   
Dotyczy Część II SWZ; Przedmiot Zamówienia oraz załącznik nr B - Formularz asortymentowo-cenowy. 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podając ilość badań umieszczonych w tabelach zawarł 
ilości na codzienną kontrolę jakości.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Zamawiający potwierdza. 
 
 
Pytanie nr 12:   
Dotyczy Część II SWZ; Przedmiot zamówienia, Rozdział A - Tabela pkt. 9, Część III; Formularz oferty, Załącz-
nik A - Wymagania i oferowane parametry jakościowo-techniczne oferowanych odczynników oraz sprzętu do 
badań serologicznych pkt. 17 oraz Załącznik B do Formularza oferty Rozdział II - Wartość dzierżawy sprzętu.  
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zaoferowania 2 szt. wirówek na 24 karty bez możliwości wirowania próbek 
oraz dodatkowej wirówki dedykowanej dla probówek.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 12: 
Zamawiający pozostawia w tym zakresie wymogi SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 13:   
Dotyczy Część III SWZ; Formularz oferty, Załącznik A - Wymagania i oferowane parametry jakościowo-
techniczne oferowanych odczynników oraz sprzętu do badań serologicznych pkt. 15. 
Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pipet, końcówek do pipet, dozownika 
do diluentu, kontroli zewnątrzlaboratoryjnej oraz wirówki dedykowanej do probówek od innego producenta, 
kompatybilnych z oferowanym systemem?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 13: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kontroli zewnątrzlaboratoryjnej od innego producenta. 
 
 
Pytanie nr 14:   
Dotyczy Część II SWZ; pkt 5 oraz Część III Formularz oferty, Załącznik A - Wymagania i oferowane parametry 
jakościowo-techniczne oferowanych odczynników oraz sprzętu do badań serologicznych pkt. 9, Część IV SWZ; 
Projekt umowy paragraf 4 pkt. 1. 
Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie krwinek wzorcowych  
z terminem ważności 4-5 tygodni od daty dostawy i kart pakowanych maksymalnie po 50 sztuk z terminem 
ważności minimum 6 miesięcy od daty dostawy? 
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Odpowiedź na pytanie nr 14: 
Zamawiający pozostawia w tym zakresie wymogi SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 15:   
Dotyczy Część IV SWZ: Projekt umowy paragraf 4 pkt. 5. 
W paragrafie 4 pkt. 5 Zamawiający zawarł zapis: „W przypadku wystąpienia trzech udokumentowanych rekla-
macji, Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy ze skutkiem natychmiastowym.”  
Pragniemy w tym miejscu wskazać, że reklamacje, mogą wystąpić z powodu szeregu okoliczności, w głównej 
mierze niezależnych od Wykonawcy sankcja rozwiązania umowy z winy wykonawcy po wystąpieniu trzech re-
klamacji, wydaje się niewspółmierna i sprzeczna z art. 431 PZP - mówiącym o obowiązku współdziałania Za-
mawiającego i Wykonawcy w celu należytej realizacji zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, prosimy o usunięcie wyżej wymienionego zapisu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 15: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i 
będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 
 
 

Prezes Zarządu 
 
  Artur Mazur 


